1

【所属名：糸魚川市ガス水道局】

【会議名：第１回糸魚川市ガス事業譲渡及び上下水道事業包括委託事業者選定委員会】

会 議 録

日 令和 7年 8月 5日 時間 13:00—15:00 場所
糸魚川市役所

201,202会議室

件名 第１回糸魚川市ガス事業譲渡及び上下水道事業包括委託事業者選定委員会

出席者 １ 委 員  5名

加藤裕之委員長、布目剛委員（WEB）、保坂史子委員、北村雄一委員、

猪又悦朗委員

２ 事務局  9名

陶山局長、蒲原次長、横川次長、鍋島係長、小熊係長、渡邊係長、青木係長、塚

田係長、横川主任

３ 委託業者 1名

EYストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社 下平

会議要旨

１ 開会

２ 挨拶（陶山局長）

３ 委員紹介

４ 委員長・副委員長の選任

  委員長は加藤裕之委員、副委員長は難波 悠委員に決定

５ 議事

議事（１）本事業の概要

 議事（１）について討議

議事（２）審査基準（案）

 議事（２）について討議

６ その他

７ 閉会（15：00）

以上